АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2018 №91080

г. Качканар

О внесении дополнений в Положение
об общественноймуниципальной комиссии

по обеспечениюреализациимуниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории

Качканарского городского округа» на 2018-2022 годы

В соОтветствии Правилами предоставления средств государственной
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской
среды, утвержденными постановлениемПравительства от 07.03.2018 № 237,
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
12.12.2018 № 1063 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды в 2019 году»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В- Положение об общественной муниципальной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Качканарского городского
округа» на 2018-2022 годы‚ утвержденное постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 20.06.2017 № 574 (в редакции от
22.03.2018 № 291), внести следующиедополнения:

пункт 4 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) организации общественного обсуждения проектов создания

комфортнойгородской среды и установления его итогов для участия во
Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды;»;

пункт 5 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) организует общественное обсуждение проектов создания

комфортной городской среды и устанавливает его итоги для участия во

Тік—инди{пт-О "ГдвФ—‚хк…,‚м ,№11. 1;Тщі—ЗЫЭ‘Ц—ЗКИ №551. ЩіЁщ-ЧЪЁЬЫЕГЦМЗЦ

..2

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской
среды;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» И обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Качканарского городского округа по
городскомухозяйству.

Первый заместитель глав .
Администрациигородско В.А. Румянцев